ملمة Pubertatem attingit seu maturam aetatem, viripotens fuit puella. *Kam.*

ملمة nempe ألمة Laborans vel captus mente. *Kam.*

ملا F. o. n. a. ملو Vehementer et valide incessit vel cucurrit. *Kam.* *II n. a. تمليت Frui permisit, in longum tempus concessit c. d. a. Kam. Dj.*

ملاكي الله حبيبك Diu velit Deus frui te amico tuo, et cum eo una vivere. Kam.; *et forma Passivi Fruitus seu potitus fuit re c. a. Dicitur ملتي عمرة. Kam., et ملتيت فلانا. Ha-*

mas. p. ٤١٢. IV Diu protraxit aetatem suam, longam exegit c. ب. Gol.; Diu consuevit et potitus fuit amico c. a. p. Dj.; Longa cum patientia tulit aliquem in errore suo c. ج. p. et ر. Kam. Dj.; Frui permittit aliquem re c. د. a. Kam.; Diuturna patientia erga aliquem usus fuit Deus c. a. p. Kam. Dj.; Laxavit compedes camelo c. ج. Kam. Dj.; Dictavit alicui librum c. على p. et a. r. Dj. V Fruitus fuit vita c. a. r. Kam. Dj.; Diu usus fuit amico et vixit cum eo c. a. p. Dj. Harir. X Rogavit, ut dictaret c. a. Kam. Dj.; Rogavit, ut diuturna patientia uteretur c. a. p. Kam.; Dictatum scripsit.

ملا Tempus. الملوآن Nox et dies. Kam. Dj.; Desertum. Kam.

ملا Pl. ملا Desertum, in quo est aestus et vapor سراب dictus. Kam.

ملا Spatium longum temporis. Kam. Dj.; et in Accus. seu Adverb. Aliquamdiu, et toto quasi saeculo. Gol.

ملا Spatium longum temporis. Kam.

ملي F. ة Diuturnus; Longior pars temporis. Kam. Dj.;

Hora longa diei. Kam. Dicitur من الدهر ملي. Dj.

مليا Aliquamdiu.

ملاو et ملاو Spatium temporis longum. Kam. Dj.

مليون Nomen melonis, qui etiam dicitur Chorasanicus. Abdallat. Relation p. 126.

املا Pl. امال Dictatio libri sine ope libri. Reisk. ad Gol.

Inde الامالي Dictata (titulus libri ab Alkalio confecti).

من ميا et ميم Ex vel ab eo, quod, Propter id, quod (ex من et ما compositum).

ماموس Ignis. Kam.; Locus ignis, sc. focus aut. caminus. Kam.

ماموسة Id. Kam.; Fatua, stolida, et iners mulier. Kam.

ذلك يوَعظُ بِهِ مَنْ كَانَ مِنْكُمْ يَوْمَئِذٍ بِاللَّهِ 1) Qui, is qui.

Haec monentur ii, qui ex vobis Deo fidem habebant. Quod si conditio voci inest, futurum apocopatam sequitur: Is, qui (si quis) vult praemium huius mundi, nos ei dabimus ex eo

(mundo). Is, qui من يَوْمِئِذٍ بِرَبِّهِ فَلَا يَخَافُ تَحْسِبًا (mundo). fidem habet domino suo, non timebit damnatum. Tum. unum hominem designat, tum plures من لا النَّاسِ من الله Ex hominibus sunt (homines), qui non habent fidem Deo. Transivi ad hominem tibi placentem. Interdum animalia ratione non praedita designat من مَاءٍ فَمِنْهُمْ من الله خَلَقَ كُلَّ دَابَّةٍ من ماء فمِنْهُمْ من Deus creavit omnia animalia ex aqua, et inter ea sunt, quae incedunt super ventre suo. Loquendi modus من شاء الله Quem Deus vult, de magno numero (rarius de parvo) adhibetur. 2) Ad interrogandum Quis? quisnam? من الذي سَلَّمَ عَلَيْكَ Quis est, qui salutem tibi dixit? لا أَدْرِي مَنْ أَبُوكَ Nescio, quis sit pater tuus? Interdum casuum et numeri declinationes et generis signa admittit vox. conf. De Sacy Gramm. Arab. T. I. p. 452 ed. alt. Anthol. Gramm. Arab. p. 321. 343. 375.

من (Praepos. originem, compositionem, explicationem, initium, separationem significans) A, ab, ex. خَرَجَ عَمْرٌ مِنْ جَسْرِهِ نَهْرٍ دَجَلَةَ Prodiit e domo. Exiit in ponte eius Tigridem. Exiit per portam. Homo compositus (ex) animo et corpore. أَخَذَ مِنَ الدَّنَانِيرِ Sumsit ex denariis (nonnullis). ما مَالٍ Id, quod periit ex opibus, i. e. opes, quae perierunt. Hoc propter nuntium, qui ad me pervenit. من لَفْظِهِ Suis verbis. Post negandi particulas locum subiecti occupare solet Non est vobis Deus praeter eum. Non ad me venit vir. Et de tempore adhibetur خَرَجَ مِنْ يَوْمِهِ Exiit die eodem. من اللَّيْلِ ماتت من الغد Ipsa eadem nocte mortua est. من الأَسْحَارِ Manet. من القَابِلِ Proximo anno. من العِشِيِّ Tempore matutino. من العِشِيِّ Tempore vespertino. Pro من عَهْدِ عَاد dictum esse dicunt. Hamas. p. ١٩٥.

et Acc. مَنَّتِينَ Pl. مَنَات. De Sacy Gramm. Arab. T. I. p. 452 ed. alt.

منج Dactyli duo vel tres cohaerentes. Kam.; (ex Pers. بندك ortum) Confectio pilulave ex foliis cannabinis in ebrietatem inducens. Gol. app. ماء منج Xanthium strumar. Forsk. Flor. cxxi. cvl.

مَآقِق (a مَجْنِيق) Ballista lapides iecit.

مَجَلِيق et مَجْنِيق Machina bellica. Jac. Schult. Cod. Lugd. Nr. 124.

مَآجُون et مَآجِين Pl. مَآجِين Fem. (ex Graec. μάγυνον) Machina, et machina bellica; Magna trochlea, cuius ope hauritur aqua, vel Rota aquaria. Kam. Dj.; Tempus. Kam.

مَنَح F. a. et i. n. a. مَنَح 1) Donavit c. a. p. et a. r. Kam.

Dj. مَنَح الله اكتافهم In fugam eos coniecit. conf. De Sacy Chrest. Arab. T. III. p. 57 adn. ed. alt. Tum

verbum مَنَح eandem paene significationem accepisse videtur, quam مَنَح Vicit. Vit. Timur. T. I. p. 434. T. II. p. 208 ed. Mang.; 2) Concessit alicui lac, pilos et foetum camelae, ita ut ipsa reddenda esset c. d. a. Kam. II Donavit. Div. Hudseil. III Continuo lacrymas fudit oculus. Kam. IV Vicina partui fuit camela. Kam. Dj. V Dono dedit opes aliis c. a. r. Kam. VIII Accepit donum. Kam.; Pass. Donatus fuit opibus a Deo c. a. r. Kam. Xa Ut donaret mutuo dare rogavit c. a. p. Kam. Dj.

مَآح Donator, largitor. Gol.

مَآح Idem. Gol.

مَآح Pl. مَنَح Donum. Kam. Dj.; Camela, cuius pili, pullus et lac dono dantur, ita ut pecus ipsum restitueretur. Kam.; et in genere i. q. عارية Res, quae mutuo datur.

مَآح Lac hyberno tempore largiens camela: cum nempe aliae non reddunt. Dj.

مَآح Donator, largitor. Gol.; Sagitta seu sors, qua sortienti nulla portio obtingit iure. Dj., vel quae commo- dato petitur, quum prospera habeatur, vel sagitta (sors),

cui est portio. Kam., quae nulla portione potitur, neque solvendum aliquid imponit. Djerir.